[Empor
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BET MAIRACDA PILOSA CULatã agodetIA OA EE

Itaquaquecetuba, 20 de outubro de 2021.

Ofício: 564/SMG/2021.

Ref.: Requerimento 60/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epigrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Gostaríamos de informar que esta Secretaria de Governo já notificou a

Secretaria de Receita, através do departamento de Fiscalização e Posturas, para que

tomem as devidas providências em tempo hábil.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

         CORRESPONDÊNCIA
Nº a / tou

Atenciosamente,

RECEBEMUA O AU
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor aaa io que”
DAVID RIBEIRO DA SILVA Rabo NS

Presidente da Câmara Municipal de Haquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 2

E-mail: governoBitaguaquecetuba.sp.govbr
Telefone: (11) 4753-7094

83, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP